sub 5 BCNC vano scala, ascensore, corridoi comuni ai sub dal 67 al 72, dal 

83 al 88 e dal 97 al 99; sub 6 BCNC vano scala, ascensore, corridoi comuni ai subb. dal 73 al 76, dal 89 

al 92 e dal 100 al 101. 

Stato dell’immobile: libero; 

al PREZZO BASE di € 351.000,00 (trecentocinquantunomila/00); sono ammissibili anche offerte 

inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base con OFFERTA MINIMA PARI A € 

263.250,00 (duecentosessantatremiladuecentocinquanta/00). 

*** 

LOTTO 2 

Diritto venduto: piena proprietà, compresa la quota proporzionale sulle parti comuni di pertinenza 

dell’unità in oggetto (come meglio precisato infra). 

Ubicazione: via Alcide De Gasperi n. 21 Rubano (PD).  

Descrizione: negozio di 102 mq, con bagno e ripostiglio/archivio, in buono stato di conservazione,

[...]

884 sub 1 BCNC rampa di acceso, spazio di manovra e vano 

pompe ai P. S1-T; sub 2-5-6-7-8-9-10 BCNC vani scala e sale macchine ai P. S1-T-1-2-3; sub 3 BCNC 

corridoio al P. S1; sub 13 BCNC spazio di manovra al P.T.. 

Stato dell’immobile: libero; 

al PREZZO BASE di € 82.500,00 (ottantaduemilacinquecento/00); sono ammissibili anche offerte 

inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base con OFFERTA MINIMA PARI A € 

61.875,00 (sessantunomilaottocentosettantacinque/00). 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art.